[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2019                                       № 105                              сл. Красюковская

	О прекращении  полномочий  главы  Администрации Красюковского сельского поселения

В связи с истечением  срока действий  полномочий главы Администрации Красюковского сельского поселения по контракту, заключенному 07.03.2017года ,
Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Освободить  31.03.2019года  от замещаемой должности  муниципальной

службы  и   уволить   согласно   пункта 2  части 1  статьи 77 Трудового кодекса РФ – в связи с истечением срока контракта Бугаева Виктора Ивановича  –главу Администрации Красюковского сельского  поселения.

2. Выплатить Бугаеву Виктору Ивановичу  компенсацию за 36 календарных дней   неиспользованного  трудового отпуска за период работы с 07.03.2017-31.03.2019. (включительно), в  том числе:  34 календарных дня  основного отпуска,  2 календарных дня – дополнительного.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов – Глава Красюковского

сельского поселения                                                                        Н.П. Злобина